
CONSIGLIO REGIONALE DEL LAZIO

Direzione: SERVIZIO TECNICO
                  

Area:

   DETERMINAZIONE (con firma digitale)

N.                          del  Proposta n.  2641  del  28/12/2022

Oggetto:

Proponente:

Estensore ZULLI ALESSANDRO _________firma elettronica______

Responsabile del procedimento NASELLI GIULIO _________firma elettronica______

Responsabile dell' Area _____________________________

Direttore IALONGO VINCENZO __________firma digitale________

Firma di Concerto

Progetto di fattibilità dei lavori per la realizzazione nuovo gruppo bagni e box vigilanza all'interno del parco della pace -
Approvazione Progetto.

Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Pagina  1 / 12 Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO 

A01167 29/12/2022

 



OGGETTO:  Progetto di fattibilità dei lavori per la realizzazione nuovo gruppo bagni e box 

vigilanza all’interno del parco della pace - Approvazione Progetto. 

 

IL DIRETTORE  

 

VISTO la Legge statutaria della Regione Lazio 11 novembre 2004, n. 1, ed in particolare 

l’art. 24 che sancisce la piena autonomia funzionale e contabile del Consiglio 

Regionale; 

VISTA  la legge regionale 18 febbraio 2002, n. 6 (Disciplina del sistema organizzativo 

della Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale 

regionale) e successive modifiche; 

VISTA la deliberazione dell’Ufficio di Presidenza del 29 gennaio 2003, n. 3, 

“Regolamento di organizzazione del Consiglio regionale”; 

VISTA la determinazione della Segreteria Generale n. A00138 del 09 febbraio 2022 

(Istituzione delle aree presso il Consiglio regionale del Lazio. Revoca della 

determinazione 2 settembre 2021, n. 107); 

VISTA  la deliberazione dell’Ufficio di Presidenza n. 20 del 28 febbraio 2022 (Ing. 

Vincenzo Ialongo. Conferimento dell'incarico di direttore del Servizio 

“Tecnico”); 

VISTA la determinazione 28 dicembre 2022 n. A01159 “Delega ad adottare tutti gli atti 

della Direzione del Servizio Tecnico, al Dirigente dell'Area Gare e Contratti 

Dott. Giulio Naselli di Gela.” 

VISTO il D.lgs. 18.4.2016, n. 50 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il D.P.R. 5.10.2010, n. 207; 

VISTI  gli obiettivi assegnati allo scrivente Direttore con deliberazione dell’Ufficio di 

Presidenza del 18 maggio 2022, n. 46 e successivamente riconfermati con 

deliberazione dell’Ufficio di presidenza del 28 giugno 2022, n. 55 “Adozione 

del Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) 2022 - 2024 ai sensi 

dell’art. 6 del decreto-legge 9 giugno 2021, n. 80, convertito, con modificazioni, 

dalla legge 6 agosto 2021, n. 113”. 

CONSIDERATO che il Servizio Tecnico ha predisposto un progetto di fattibilità per la 

realizzazione di un nuovo gruppo bagni e box vigilanza all’interno del Parco 

della Pace al fine del rilascio da parte del Comune di Roma del permesso a 

costruire; 

RITENUTO di nominare l’Ing. Vincenzo Ialongo Responsabile unico del procedimento in 

quanto in possesso dei requisiti di moralità e idoneità professionale; 

CONSIDERATO che per procedere all’individuazione di un professionista per la redazione del 

progetto esecutivo è necessario approvare il progetto di fattibilità composto da: 

a. Progetto di fattibilità 

b. Relazione fotografica 

c. Relazione tecnica 

 

 

Pagina  2 / 12

Atto n. A01167 del 29/12/2022



     D E T E R M I N A 

 

per le motivazioni sopra esposte che formano parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento: 

1.  di approvare il progetto di fattibilità dei lavori per la realizzazione nuovo gruppo bagni 

e box vigilanza all’interno del Parco della Pace, costituito dai relativi elaborati indicati 

in narrativa, allegati alla presente 

a. Progetto di fattibilità 

b. Relazione fotografica 

c. Relazione tecnica 

 

2. di nominare l’Ing. Vincenzo Ialongo, Responsabile unico del procedimento, in quanto 

in possesso dei requisiti di moralità e idoneità professionale; 

3. di dare atto che il presente provvedimento è soggetto agli obblighi di trasparenza di cui 

all’art. 23 del d.lgs. 33/2013 e, per l’effetto, di pubblicare la presente determinazione 

sul sito “Amministrazione Trasparente”; 

 

        Ing. Vincenzo IALONGO 

Pagina  3 / 12

Atto n. A01167 del 29/12/2022



Pagina  4 / 12

Atto n. A01167 del 29/12/2022



Pagina  5 / 12

Atto n. A01167 del 29/12/2022



Pagina  6 / 12

Atto n. A01167 del 29/12/2022



Pagina  7 / 12

Atto n. A01167 del 29/12/2022



Pagina  8 / 12

Atto n. A01167 del 29/12/2022



Pagina  9 / 12

Atto n. A01167 del 29/12/2022



Pagina  10 / 12

Atto n. A01167 del 29/12/2022



Pagina  11 / 12

Atto n. A01167 del 29/12/2022



Pagina  12 / 12

Atto n. A01167 del 29/12/2022


